
武陟县智慧冷链物流暨粮食储备产业园项目变更公告

（招标编号：武经开招投标【2024】008 号）

       
一、内容：

   一、项目名称：武陟县智慧冷链物流暨粮食储备产业园项目

二、招标编号：武经开招投标【2024】008 号

交易编号：武交工 GKZB2024-043号

三、变更内容

1.原一标段招标控制价：施工部分采用费率报价，投标费率≦98%，否则视为无效投标；设

计部分招标控制价：￥2185127.95元（大写：贰佰壹拾捌万伍仟壹佰贰拾柒元玖角伍分）；

现变更为：施工部分采用费率报价，投标费率≦97%，否则视为无效投标；设计部分招标控

制价：￥2162830.73元（大写：贰佰壹拾陆万贰仟捌佰叁拾元柒角叁分）。

2.原三标段最高投标限价（招标控制价）：大写：叁拾肆万玖仟陆佰贰拾元整，小写：

￥349620元；计算明细：工程费用暂定金额 185810200元*98%*费率 0.192%=349620元。现

变更为：三标段最高投标限价（招标控制价）：大写：叁拾肆万陆仟零伍拾叁元整，小写：

￥346053元，计算明细：工程费用暂定金额 185810200元*97%*费率 0.192%=346053元。

3.原四本标段最高投标限价（招标控制价费率）：1% ，最高投标限价按照招标控制价费率

计算的金额：大写：壹佰捌拾贰万零玖佰叁拾玖元玖角陆分，小写：1820939.96元 ，计算

明细：工程费用暂定金额 185810200元*98%*费率 1%= 1820939.96元。现变更为：最高投标

限价（招标控制价费率）：1% ，最高投标限价按照招标控制价费率计算的金额：大写：壹

佰捌拾万贰仟叁佰伍拾捌元玖角肆分，小写：1802358.94元 ，计算明细：工程费用暂定金

额 185810200元*97%*费率 1%= 1802358.94元。

4.原招标文件获取时间：2024年 11月 5日--2024年 11月 12日。现变更为：从发公告之日

起到 2024年 11月 28日。

5.原投标文件递交的截止时间（投标截止时间）和开标时间为 2024年 11月 26日 9时 30分；

现变更为：投标文件递交的截止时间（投标截止时间）和开标时间为 2024年 12月 6日 9

时 30分。

其他内容不变

武陟县粮食和物资储备中心 



  2024年 11月 21日

延期开标：2024-12-06 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为武陟经济技术开发区国土规划建设局。                    

三、联系方式

   招 标 人：武陟县粮食和物资储备中心                         

   地    址：河南省武陟县黄河大道 096号                                                 

   联 系 人：秦艳芳                             

   电    话：0391-7292025                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：武陟县经开中福工程咨询管理有限公司

   地    址： 武陟县龙泉街道创业路 369号 303室

   联 系 人： 李伟振

   电    话： 0391-7285559

   电子邮件： wzxxfc@123.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T19:09:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T19:09:43+0800
	BJ
	ePolicy




